
11

ServiSní koncepty troSt
Katalog oblečení a reklamních předmětů

Název servisu
Ulice 123, 123 45 Město
www.servis.cz
tel.: 123 456 789

Název servisu tel.: 123 456 789

CZ
Název servisu, Ulice 123, Město, Tel.: 123 456 789, 777 888 666 



oBSAH
 1 kAncelář 4–5

Tiskoviny, samolepicí etikety, servisní knížky, zakázkové listy, razítka

 2 oZnAČení 6–10
Světelné panely, cedule, světelné boxy, světelné pylony, podložky pod SPZ, polep auta

 3 oBleČení 11–16
Pracovní kombinézy, montérky, mikiny, vesty, trička, čepice, zimní bundy, softshellové bundy

 4 reklAMní přeDMĚty 17–19
Hrnky, popelníky, nástěnné hodiny, ochranný potah na autosedačky, autolékárnička



kA
nc

el
ář



4

1
Kancelář

tiskoviny

Název Počet ks Obj. č. AUTOFIT Obj. č. AUTOAUTO Obj. č. AUTONETTO Obj. č. AUTOGO Cena
Hlavičkový papír 1 000 2TDV F039 2TDV A039 2TDV N039 2TDV G039 990,-
Obálka DL 500 2TDV F040 2TDV A040 2TDV N040 2TDV G040 1.350,-
Vizitka 100 2TDV F041 2TDV A041 2TDV N041 2TDV G041 199,-
Zakázkový list (propisovací formulář) 100x originál + kopie 2TDV F045 2TDV A045 2TDV N045 2TDV G045 190,-

Samolepicí etikety

Popis
Etikety 1, 2, 3 – PVC samolepka do motorového prostoru, odolná proti vlhkosti a vodě. Popisovatelná lihovým fixem.  
Před aplikací nutné odmastit. 
Etikety 4, 5 – papírová samolepka do interiéru vozidla. Popisovatelná lihovým fixem. Před aplikací nutné odmastit. 

Název Obr. č. Počet ks Obj. č. AUTOFIT Obj. č. AUTOAUTO Obj. č. AUTONETTO Obj. č. AUTOGO Cena
Etiketa „Výměna oleje“ 1 100 2TDV F046 2TDV A046 2TDV N046 2TDV G046 199,-
Etiketa „Výměna rozvodů“ 2 100 2TDV F047 2TDV A047 2TDV N047 2TDV G047 199,-
Etiketa „Kapaliny a filtry“ 3 100 2TDV F048 2TDV A048 2TDV N048 2TDV G048 199,-
Etiketa „Kontakty“, 48x48 mm 4 100 2TDV F077 2TDV A077 2TDV N077 2TDV G077 499,-
Etiketa „Příští údržba“, 48x48 mm 5 100 2TDV F078 2TDV A078 2TDV N078 2TDV G078 499,-

Jméno / firma: Značka: r.v.:

Ulice: Město: Model: Kód motoru:

Telefon: E-mail: RZ: Stav km:

IČ: DIČ: VIN:

Vizuální kontrola Stav vozidla z vnějšku OK Závada Pozn.

● okna a čelní sklo

● přední a zadní světla, směrovky

● karoserie, lak

● stěrače

● palivo v nádrži  0  1/4  1/2  3/4  1
Povinná výbava

 lékarnička       trojuhelník       náhradní kolo        r. vesta       žárovky
Ostatní výbava

 autorádio       navigace       hands free       hasicí přístroj       poklice
Servisní nabídka ANO NE

● servisní prohlídka

● technická kontrola STK

● emise benzín/diesel

● servis klimatizace

Motorový prostor OK Závada Poznámka Kontrola podvozku OK Závada Poznámka

● kabelové svazky ● stav krytu motoru

● hadice ● pneu + rezerva (tlak a stav)

● množství motorového oleje ● těsnost motoru

● chladicí kapalina ● těsnost tlumičů

● brzdová kapalina ● stav hnacích hřídelů / čepů

● kapalina v ostřikovačích ● stav manžet

● olej v posilovači řízení ● brzdy těsnost, stav lanovodů

● stav řemenů ● stav brzd. kotoučů a destiček

● stav akumulátoru ● stav výfuku a jeho upevnění

Náhradní díly / Objednané práce Značka Katalogové č. / Cena za výkon Množství 
/ Počet hod.

Cena  
za ks / za hod. Celkem

Zakázka plní všechny podmínky objednávky. Tento zakázkový list byl podepsán zákazníkem s plným vědomím, že všechny opravy budou provedeny dle všeobecných (resp. záručných) podmínek pro opravy motorových vozidel, se kterými 
byl obeznámen. Pokud si zákazník dodal vlastní náhradní díl, servis nenese zodpovědnost za daný náhradní díl, ani za následné škody způsobené daným náhradním dílem. Zakázkový list si uschovejte až do vydání vozidla. Při převzetí za-
kázky si důkladně překontrolujte vozidlo a předměty ponechané během opravy ve vozidle. Následná reklamace nebude akceptována. Servis je oprávněn na kontrolu a dodržení technologického postupu opravy dle potřeby provést zkušební 
jízdu s vozidlem zákazníka.

Datum + hod. příjmu: Platba:  v hotovosti Předběžná cena bez DPH:

Předběžný termín:  platební kartou Předběžná cena s DPH:

Datum + hod. předání:  platba na fakturu Záloha:

Převzaté doklady:     velký TP:     malý TP:    zelená karta:  zelená karta Opravu provedl:

Poznámky, doporučení reklamace:

Podpis zákazníka / uživatele vozidla: Podpis a razítko servisu:

Do obrázku označte poškozené díly na vozidle

 Zakázkový list

1 2 3 4 5

Vykonaná prohlídka:

Výměna filtru:

olejového vzduchového

km:

km:

datum:

palivového kabinového

Příští výměna oleje:

nebo nejpozději:

měsíc

rok

typ oleje

Brzdová kapalina
kontrola / výměna

Chladicí kapalina
kontrola / výměna

Převodový olej
kontrola / výměna

Rozvodový řemen

Rozvodová sada

výměna při km

výměna při km

Vykonaná prohlídka:

Výměna filtru:

olejového vzduchového

km:

km:

datum:

palivového kabinového

Příští výměna oleje:

nebo nejpozději:

měsíc

rok

typ oleje

Brzdová kapalina
kontrola / výměna

Chladicí kapalina
kontrola / výměna

Převodový olej
kontrola / výměna

Rozvodový řemen

Rozvodová sada

výměna při km

výměna při km

Vykonaná prohlídka:

Výměna filtru:

olejového vzduchového

km:

km:

datum:

palivového kabinového

Příští výměna oleje:

nebo nejpozději:

měsíc

rok

typ oleje

Brzdová kapalina
kontrola / výměna

Chladicí kapalina
kontrola / výměna

Převodový olej
kontrola / výměna

Rozvodový řemen

Rozvodová sada

výměna při km

výměna při km

Název
autoservis
NONSTOP Hot Line

111 222 333 

Název
autoservis

Tel.: 111 222 333

Název
autoservis
Příští údržba ......................... km

nebo nejpozději .........................

Kancelář



5

1
Ka
nc
el
ář

Servisní knížka

Popis
Servisí knížka pro dokonalý přehled servisních úkonů.
Doklad o servisování vozidel na nejvyšší technické úrovni.

Název Obj. č.
Servisní knížka AUTOFIT 2TDV F042
Servisní knížka AUTOAUTO 2TDV A042
Servisní knížka AUTONETTO 2TDV N042
Servisní knížka AUTOGO 2TDV G042

razítko

Popis
Pětiřádkové razítko pro kompletní údaje vaší firmy.  
Rozměr otisku 47 x 18 mm.

Název Obj. č.
Razítko AUTOFIT 2TDV F043
Razítko AUTOAUTO 2TDV A043
Razítko AUTONETTO 2TDV N043
Razítko AUTOGO 2TDV G043

Servisní knížka

Popis
Servisí knížka pro dokonalý přehled servisních úkonů.
Doklad o servisování vozidel na nejvyšší technické úrovni.

Název Obj. č.
Servisní knížka TROST 2TDV TR051

etiketa kontrola klimatizace

Popis
PVC materiál, odolný proti vlhkosti a vodě.  
Popisovatelný lihovou fixou, 100 ks.

Název Rozměr Obj. č.
Etiketa „Kontrola klimatizace“ TROST 55 x 100 mm 2TDV TR052

24,50 24,50

400,- 363,-

Stav km:

Stav km:
nebo

Poznámka:

Provedl:

Antibakteriální ošetření výparníku:

Antibakteriální ošetření interiéru:

Výměna kabinového filtru:

Výměna vysoušeče:

Doplnění chladiva: typ g

Použití UV barviva do chladiva:

ano ne

Datum:

Datum:

Údržba provedena

Příští údržba

KLIMATIZACE

samolepka klimatizace TROST.indd   1 14/12/16   21:33

Balení 100 ks

Kancelář



6

oZ
nA

Če
ní



7

oZ
nA

Če
ní

2
O
zn
ač
en
í

Světelný panel s logem

Popis
LED provedení. Rozměry loga 85 x 85 cm, rozměr obdélníkového panelu 50 x 300 cm.

Název Obj. č.
Panel AUTOFIT 2TDV F076
Panel AUTOAUTO 2TDV A076
Panel AUTONETTO 2TDV N076
Panel AUTOGO 2TDV G076

cedule „Seznam prací“

Popis
Dibondová cedule, rozměr 100 x 140 cm. Maximálně 10 řádků textu.

Název Obj. č. 
Cedule AUTOFIT 2TDV F051
Cedule AUTOAUTO 2TDV A051
Cedule AUTONETTO 2TDV N051
Cedule AUTOGO 2TDV G051

18.765,-

2.500,-

Název servisu

Diagnostika motorových vozidel

Pneuservis

Montáže, údržba a opravy
klimatizací

Příprava na STK

Výměna motorového oleje

Prodej a montáž náhr. dílů

Seřizování světel

Testování baterií

Opravy karoserií

Označení



8

2
O
značení

vlajka

Popis
Rozměr 150 x 350 cm.

Název Obj. č.
Vlajka AUTOFIT 2TDV F052
Vlajka AUTOAUTO 2TDV A052
Vlajka AUTONETTO 2TDV N052
Vlajka AUTOGO 2TDV G052

Světelný box – oboustranný

Popis
Provedení zářivky, rozměr 85 x 85 cm. Na vyžádání je možné 
připravit cenovou nabídku na LED provedení.

Název Obj. č.
Světelný box AUTOFIT 2TDV F058
Světelný box AUTOAUTO 2TDV A058
Světelný box AUTONETTO 2TDV N058
Světelný box AUTOGO 2TDV G058

oboustranný světelný pylon

Popis
Rozměr 150 x 350 cm.

Název Obj. č.
Pylon AUTOFIT 2TDV F059
Pylon AUTOAUTO 2TDV A059
Pylon AUTONETTO 2TDV N059
Pylon AUTOGO 2TDV G059

Směrová cedule

Popis
Materiál dibond, rozměr 100 x 50 cm.

Název Obj. č.
Cedule AUTOFIT 2TDV F054
Cedule AUTOAUTO 2TDV A054
Cedule AUTONETTO 2TDV N054
Cedule AUTOGO 2TDV G054

950,- 1.150,-

7.990,- 29.800,-

Název
servisu

Název
servisu

29.800,-29.800,-29.800,-29.800,-29.800,-29.800,-29.800,-29.800,-29.800,-29.800,-

Označení



9

2
O
zn
ač
en
í

cedule

Popis
Exteriérové cedule k označení jednotlivých provozů servisu. Materiál dibond nebo samolepka. Dodáváme ve dvou rozměrech. 

Název Rozměr (v x š) cm Obj. č. AUTOFIT Obj. č. AUTOAUTO Obj. č. AUTONETTO Obj. č. AUTOGO Cena
Cedule „Příjem oprav“ 20 x 90 2TDV F055 2TDV A055 2TDV N055 2TDV G055 600,-
Samolepka „Příjem oprav“ 20 x 90 2TDV F080 2TDV A080 2TDV N080 2TDV G080 450,-
Cedule „Vstup“ 30 x 90 2TDV F057 2TDV A057 2TDV N057 2TDV G057 650,-
Samolepka „Vstup“ 30 x 90 2TDV F081 2TDV A081 2TDV N081 2TDV G081 500,-

cedule otevírací doba

Popis
Materiál dibond v rozměru 210 x 297 mm, pro označení provozov-
ny s otevírací dobou.

Název Obj. č.
Cedule AUTOFIT 2TDV F062
Cedule AUTOAUTO 2TDV A062
Cedule AUTONETTO 2TDV N062
Cedule AUTOGO 2TDV G062

Samolepka otevírací doba

Název Obj. č.
Samolepka AUTOFIT 2TDV F079
Samolepka AUTOAUTO 2TDV A079
Samolepka AUTONETTO 2TDV N079
Samolepka AUTOGO 2TDV G079

Příjem oprav

Vstup

Příjem oprav

Vstup

Název servisu

Otevírací doba:

Po – Pá: 8.30 – 12.00
 13.00 – 17.00
So: 9.00 – 12.00

IČ: 12345678
Odpovědná osoba: Jméno Příjmení
Mobil: 123 456 789
Tel./Fax: 123 456 789
e-mail: servis@autofit.cz
www.servis-autofit.cz

1:1

Název servisu

Otevírací doba:

Po – Pá: 8.30 – 12.00
 13.00 – 17.00
So: 9.00 – 12.00

IČ: 12345678
Odpovědná osoba: Jméno Příjmení
Mobil: 123 456 789
Tel./Fax: 123 456 789
e-mail: servis@autofit.cz
www.servis-autofit.cz

1:1

Označení

290,- 250,-



10

2
O

značení

Název servisu
Ulice 123, 123 45 Město
www.servis.cz
tel.: 123 456 789

Název servisu tel.: 123 456 789

Název servisu
Ulice 123, 123 45 Město
www.servis.cz
tel.: 123 456 789

Název servisu tel.: 123 456 789

Název servisu
Ulice 123, 123 45 Město
www.servis.cz
tel.: 123 456 789

Název servisu tel.: 123 456 789

Hliníkový vlajkový stožár, výška 6 m

Popis
Vlajkové vedení je uloženo uvnitř stožáru, kde zachyceno nylo-
novou svorkou a zakryto krytkou na imbusové šrouby. Stožár je 
opatřen otočným ramenem. Vlajka je tažena dolů pomocí závaží a 
kolem stožáru je uchycena POE úchyty.
Obsah dodávky: 
Hliníkové eloxované roury, hlavice, provazové vnitřní vedení a 
mechanismus jeho zajištění, POE úchyty, závaží, pevná patka, 
otočné  
rameno. Za příplatek stříbrná ozdobná špička (500 Kč) a sklopná 
patka (1.000 Kč). 
Průměr a délka jednotlivých rour:
50 x 2 mm   333 + 26 cm
65 x 2,5 mm   267 + 35 cm
U stožárů se poskytuje záruční lhůta 5 let na tělo stožáru, na 
ostatní komponenty mimo provazového vedení 2 roky. Záruka 
se nevztahuje na opotřebení věci způsobené jejím obvyklým 
užíváním. 
Záruka je neplatná, jestliže je závada způsobena mechanickým 
poškozením, nesprávnou montáží a používáním, a také v případě 
úprav nebo oprav provedených nezplnomocněnými osobami. 
Neručí se za statiku, upevnění a podklad.

polep na vozidlo

Popis
Ukázka polepu pro osobní vozidlo. Návrh připravíme individuálně 
na základě vašich požadavků, totéž cenu.

Instruktážní videa

3.500,-
+ dopravné Toptrans

Označení



pr
Ac

ov
ní

 o
Bl

eČ
en

í



12

pracovní kombinéza

Velikost Obj. č.   
AUTOFIT

Obj. č.  
AUTO AUTO

Obj. č.   
AUTONETTO

Obj. č.  
AUTOGO

Kombinéza 48 2TDV F001 2TDV A001 2TDV N001 2TDV G001
Kombinéza 50 2TDV F002 2TDV A002 2TDV N002 2TDV G002
Kombinéza 52 2TDV F003 2TDV A003 2TDV N003 2TDV G003
Kombinéza 54 2TDV F004 2TDV A004 2TDV N004 2TDV G004
Kombinéza 56 2TDV F005 2TDV A005 2TDV N005 2TDV G005
Kombinéza 58 2TDV F006 2TDV A006 2TDV N006 2TDV G006
Kombinéza 60 2TDV F007 2TDV A007 2TDV N007 2TDV G007

pracovní montérky

Velikost Obj. č.   
AUTOFIT

Obj. č.  
AUTO AUTO

Obj. č.   
AUTONETTO

Obj. č.  
AUTOGO

Montérky lacl 48 2TDV F008 2TDV A008 2TDV N008 2TDV G008
Montérky lacl 50 2TDV F009 2TDV A009 2TDV N009 2TDV G009
Montérky lacl 52 2TDV F010 2TDV A010 2TDV N010 2TDV G010
Montérky lacl 54 2TDV F011 2TDV A011 2TDV N011 2TDV G011
Montérky lacl 56 2TDV F012 2TDV A012 2TDV N012 2TDV G012
Montérky lacl 58 2TDV F013 2TDV A013 2TDV N013 2TDV G013
Montérky lacl 60 2TDV F014 2TDV A014 2TDV N014 2TDV G014

3
Pracovní oblečení

699,- 469,-

Pracovní oblečení



13

3
Pr

ac
ov

ní
 o

bl
eč

en
í

Mikina

Název Obj. č.   
AUTOFIT

Obj. č.  
AUTO AUTO

Obj. č.   
AUTONETTO

Obj. č.  
AUTOGO

Mikina M 2TDV F015 2TDV A015 2TDV N015 2TDV G015
Mikina L 2TDV F016 2TDV A016 2TDV N016 2TDV G016
Mikina XL 2TDV F017 2TDV A017 2TDV N017 2TDV G017
Mikina XXL 2TDV F018 2TDV A018 2TDV N018 2TDV G018

tričko

Název Obj. č.   
AUTOFIT

Obj. č.  
AUTO AUTO

Obj. č.   
AUTONETTO

Obj. č.  
AUTOGO

Triko černé M 2TDV F019 2TDV A019 2TDV N019 2TDV G019
Triko černé L 2TDV F020 2TDV A020 2TDV N020 2TDV G020
Triko černé XL 2TDV F021 2TDV A021 2TDV N021 2TDV G021
Triko černé XXL 2TDV F022 2TDV A022 2TDV N022 2TDV G022

Čepice

Název Obj. č.  
Čepice AUTOFIT 2TDV F027
Čepice AUTOAUTO 2TDV A027
Čepice AUTONETTO 2TDV N027
Čepice AUTOGO 2TDV G027

vesta zimní

Název Obj. č.   
AUTOFIT

Obj. č.  
AUTO AUTO

Obj. č.   
AUTONETTO

Obj. č.  
AUTOGO

Vesta M 2TDV F023 2TDV A023 2TDV N023 2TDV G023
Vesta L 2TDV F024 2TDV A024 2TDV N024 2TDV G024
Vesta XL 2TDV F025 2TDV A025 2TDV N025 2TDV G025
Vesta XXL 2TDV F026 2TDV A026 2TDV N026 2TDV G026

285,-

119,- 100,-

500,-500,-500,-500,-500,-500,-500,-

100,-100,-100,-100,-100,-100,-100,-100,-

Pracovní oblečení



14

polokošile

Název Obj. č.   
AUTOFIT

Obj. č.  
AUTO AUTO

Obj. č.   
AUTONETTO

Obj. č.  
AUTOGO

Polokošile 
bílá M

2TDV F072 2TDV A072 2TDV N072 2TDV G072

Polokošile 
bílá L

2TDV F073 2TDV A073 2TDV N073 2TDV G073

Polokošile 
bílá XL

2TDV F074 2TDV A074 2TDV N074 2TDV G074

Polokošile bílá 
XXL

2TDV F075 2TDV A075 2TDV N075 2TDV G075

Montérky

Název Obj. č.  
Montérky 48 2TDVTR008
Montérky 50 2TDVTR009
Montérky 52 2TDVTR010
Montérky 54 2TDVTR011
Montérky 56 2TDVTR012
Montérky 58 2TDVTR013
Montérky 60 2TDVTR014

kombinéza

Název Obj. č. 
Kombinéza 48 2TDVTR001
Kombinéza 50 2TDVTR002
Kombinéza 52 2TDVTR003
Kombinéza 54 2TDVTR004
Kombinéza 56 2TDVTR005
Kombinéza 58 2TDVTR006
Kombinéza 60 2TDVTR007

tričko, mikina

Název Obj. č. Název Obj. č.  
Tričko TROST M 2TDVTR019 Mikina TROST M 2TDV001
Tričko TROST L 2TDVTR020 Mikina TROST L 2TDV002
Tričko TROST XL 2TDVTR021 Mikina TROST XL 2TDV003
Tričko TROST XXL 2TDVTR022 Mikina TROST XXL 2TDV004

3
Pracovní oblečení

119,-
319,-

489,- 757-

309,-

Pracovní oblečení



15

3
Pr

ac
ov

ní
 o

bl
eč

en
í

755,- 988,-

laclové kalhoty

Název Velikost Obj. č.
• Materiál: směs 65% polyester, 35 % bavlna
• Gramáž látky 245 g/m2

• Předsrážená a stálobarevná tkanina
• Při dodržení pracích symbolů vydrží velký
 počet pracích cyklů
• Pružné boční náplety a elastické kšandy, 
 řada předních a bočních kapsiček, reflexní prvky

48 2TDV201
50 2TDV192
52 2TDV193
54 2TDV194
56 2TDV195
58 2TDV196
60 2TDV202
62 2TDV203

Zimní bunda

Název Velikost Obj. č.
• Moderní design
• Voděodolné švy
• Horní podšívka: prošívaný polyester polar fleece
• Dolní podšívka: prošívaný polyester taffeta

S 2TDV TR039
M 2TDV TR040
L 2TDV TR041
XL 2TDV TR042
XXL 2TDV TR043
XXXL 2TDV TR049

Softshellová bunda

Název Velikost Obj. č.
• Materiál: 87% polyester, 8% spandex, 
 5% polyuretanová membrána
• Uvnitř 100% polyester fleece
• Gramáž svrchní látky 310 g/m2

• Vodní sloupec 10 000 mm
• Prodyšnost 3 000 g/m2/24hod.
• Výborný poměr kvality a ceny

M 2TDV 244
L 2TDV 245
XL 2TDV 246
XXL 2TDV 247

Montérky

Název Velikost Obj. č.
• Materiál: směs 65% polyester, 35% bavlna
• Gramáž látky 245 g/m2

• Předsrážený a stálobarevý materiál
• Při dodržení pracích symbolů vydrží velký 
 počet pracích cyklů
• Libovolně nastavitelná guma v pase, 
 náplety na rukávech

48 2TDV210
50 2TDV211
52 2TDV212
54 2TDV213
56 2TDV214
58 2TDV215
60 2TDV216
62 2TDV217

Vypracovaný design!

1.146,-

Super kvalita!

1.481,-

Pracovní oblečení

1.346,-



16

Montérkové bundy

Velikost Obj. č.  
Montérková bunda 48 2 TFJ 30-0174-48
Montérková bunda 50 2 TFJ 30-0174-50
Montérková bunda 54 2 TFJ 30-0174-54
Montérková bunda 56 2 TFJ 30-0174-56
Montérková bunda 58 2 TFJ 30-0174-58
Montérková bunda 60 2 TFJ 30-0174-60

kalhoty

Velikost Cena Obj. č.  
Kalhoty 50 680,- 2 TFJ 30-0175-50
Kalhoty 52 680,- 2 TFJ 30-0175-52
Kalhoty 54 680,- 2 TFJ 30-0175-54
Kalhoty 56 680,- 2 TFJ 30-0175-56
Kalhoty 58 720,- 2 TFJ 30-0175-58
Kalhoty 60 730,- 2 TFJ 30-0175-60

Černé kalhoty

Velikost Obj. č.  
Kalhoty 52 2 TFJ 30-2124-052
Kalhoty 54 2 TFJ 30-2124-054
Kalhoty 56 2 TFJ 30-2124-056
Kalhoty 58 2 TFJ 30-2124-058
Kalhoty 60 2 TFJ 30-2124-060

krátké kalhoty

Velikost Obj. č.  
Krátké kalhoty XX 2 TFJ 30-0180-1
Krátké kalhoty XX 2 TFJ 30-0180-2
Krátké kalhoty XX 2 TFJ 30-0180-3
Krátké kalhoty XX 2 TFJ 30-0180-4

3
Pracovní oblečení

680,-

835,-od 680,-

660,-

Pracovní oblečení



re
kl

AM
ní

 p
ře

DM
Ět

y



18

4
R

eklam
ní předm

ěty

Reklamní předměty

popelník

Název Obj. č.
Popelník AUTOFIT 2TDV F035
Popelník AUTOAUTO 2TDV A035
Popelník AUTONETTO 2TDV N035
Popelník AUTOGO 2TDV G035

Hrnek

Název Obj. č.
Hrnek AUTOFIT 2TDV F028
Hrnek AUTOAUTO 2TDV A028
Hrnek AUTONETTO 2TDV N028
Hrnek AUTOGO 2TDV G028

Hodiny

Název Obj. č.
Hodiny AUTOFIT 2TDV F030
Hodiny AUTOAUTO 2TDV A030
Hodiny AUTONETTO 2TDV N030
Hodiny AUTOGO 2TDV G030

Autolékárna

Popis
Autolékárna s kontakty na váš autoservis.

Název
Autolékárna AUTOFIT Objednávejte telefonicky

Autolékárna AUTOAUTO Objednávejte telefonicky

Autolékárna AUTONETTO Objednávejte telefonicky

Autolékárna AUTOGO Objednávejte telefonicky

42,50

20,-

Na tel. objednávku
725 835 990

140,-

229,-



19

4
R

ek
la

m
ní

 p
ře

dm
ět

y

Reklamní předměty

ochranný obal na autosedačky

Balení Obj. č.
500 ks 2TDV X004

propisky

Popis Obj. č.
Propisky AUTOFIT 2TDV F029
Propisky AUTOAUTO 2TDV A029
Propisky AUTONETTO 2TDV N029
Propisky AUTOGO 2TDV G029

podložka pod rZ troSt

Obj. č.
1 ks 2TDVTR050

podložka pod rZ

Popis
Podložka pod registrační značku s krátkým kontaktem na jednotlivý
servis, dle vybraného konceptu s použitím max. 3 barev. Pro více 
barev připravíme individuální kalkulaci. Objednávka min. 100 ks.

Název Obj. č.
Podložka AUTOFIT 2TDV F060
Podložka AUTOAUTO 2TDV A060
Podložka AUTONETTO 2TDV N060
Podložka AUTOGO 2TDV G060

www.autoservis.cz • Tel.: 123 456 789

29,-

11,10 2.750,-

24,-



JSMe tu pro váS!

Víc informací najdete na   

www.trost.com

LOGISTICKÉ CENTRUM 
NÝŘANY

LOGISTICKÉ CENTRUM 
WINSEN

Hostivice – centrála
SEGRO Park Praha, Archeologická 1383
Tel.: 226 003 333

praha 9 – Horní počernice
Areál VGP park, Vlastibořská 2790
Tel.: 226 539 700–702

České Budějovice
Nemanická 443/2
Tel.: 389 502 955

plzeň
Areál CTPark Plzeň – Obchodní 1263/3 
Tel.: 377 241 749

otovice (karlovy vary)
Hroznětínská 233
Tel.: 357 072 330

pardubice
Hůrka 1832
Tel.: 463 352 910

Jičín
Průmyslová 1108
Tel.: 319 809 910

Brno
Masná 492/104
Tel.: 545 215 283

ostrava
Areál CTPark, Na Rovince 981
Tel.: 555 308 900

olomouc
Dolní Novosadská 337/92
Tel.: 585 316 070

pro osobní vozy
840 555 444

pro nákladní vozy
840 444 777

ZákAZnické linky:

Ceny jsou konečné v Kč bez DPH, bez instalace a nevztahují se na ně další zákaznické slevy. Předložená tiskovina je určena pro šíření výhradně v České republice a je platná pouze na tomto území. 
Změny a omyly vyhrazeny. Obrázky jsou částečně ilustrační. Na uvedenou nabídku nevzniká právní nárok. Společnost TROST si vyhrazuje právo kdykoliv změnit dárek za jiný ve stejné hodnotě. Pokud 
není výslovně uvedeno, nabídka není určena pro dealery. V případě, že jsou uvedena originální čísla, slouží pouze k účelům srovnání a nesmí být použita ve fakturách majitelům motorového vozidla. 
Kopírování  a jiné rozmnožování, jakož i šíření je povoleno jen za předpokladu předchozího písemného souhlasu společnosti TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. Neautorizované rozmnožování  
a šíření bude předmětem občanskoprávního a trestního stíhání. www.trost.com • © TROST AUTO SERVICE TECHNIK spol. s r.o. • CZ • 08/16 • PDF 


